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内容概要

徐世政美术辅导丛书。

    速写是在较短时间内用简练、概括的表现手法描绘出对象的主要特征的一种绘画形式。
具有高度概括简练、个性鲜明的特点。
它本身具有独立存在的艺术价值，好的速写就是一幅艺术作品。
通过速写训练不仅可以培养学生敏锐的观察力，同时还可以培养学生高度的艺术概括能力，养成观察
生活、热爱生活的良好习惯。
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书籍目录

1 谈“速写心得”
2 论速写教学中演示教学的重要性
3 画速写要掌握人体的骨骼和肌肉结构
4 头像速写
5 手的速写
6 脚的速写
7 衣纹的速写
8 人物全身像速写
9 默画训练
10 景物速写
11 场面速写
12 动物速写
13 中国美院97年速写试题
14 部分艺术院校速写、默画试题列举
15 2001年高等美术学院速写考题
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